平成２９年３月

お客様各位

  愛媛県信用漁業協同組合連合会

≪取立手数料改定のお知らせ≫

いつもお引き立て賜り、誠にありがとうございます。

さて、平成２８年１０月１７日をもって愛媛県内の手形交換所７ヶ所（四国

中央・新居浜・今治・松山・八幡浜・宇和島・南宇和）が１ヶ所（松山）に統

合されたことに伴い、下記のとおり手数料を改定させていただきますのでお知

らせいたします。

 今後とも、浜の金融を守り、皆様にご満足いただけるよう努めてまいります

ので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

手数料改定日：平成２９年４月１日

＜取立手数料一覧表＞                   （消費税込み）

内容  改定前 改定後

同一手形交換所内（※） １通 無料 ２１６円

上記

以外

当連合会本支所間

及び県内漁協宛
１通 ４３２円 現行どおり

系統金融機関

及び他行宛

普通扱 １通 ６４８円 現行どおり

至急扱 １通 ８６４円 現行どおり

※自店を支払場所とする手形・小切手等の店頭入金は無料といたします。

以 上